
29 de Setembro de 2015 ·Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO X 1 Nº 2.321 

Tangará da Serra/MT, 28 de Setembro de 2015. 

Pablo Rodrigo Perez Selle 

Coordenador do Setor de Licitação do SAMAE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA DO NORTE 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
DECRETO Nº 55/2015 

DECRETO Nº 55/2015 

SÚMULA: Dispõe sobre a instituição da banca examinadora do Processo 

Seletivo Simplificado nº 002/2015 da Prefeitura Municipal de Terra Nova 
do Norte, e dá outras providências. 

O Senhor MILTON JOSÉ TONIAZZO Prefeito do Município de Terra Nova 

do Norte, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais e nos 
explícitos termos Art. 37 da Constituição Federal, 

DECRETA: 

Art. 1° - Fica instituída a Banca Examinadora do Processo Seletivo Simpli­

ficado nº 002/2015, a fim de conduzir os trabalhos de seleção de pessoal 
temporário, cuja função é realizar análise curricular, elaboração de ques­

tões de provas. 

Art. 2º - A Banca Examinadora terá os seguintes servidores como mem­

bros: 

1. Andreia Carla Ferreira Estelai , Mal. nº 2442, CPF nº 017 .153.329-11 

(Presidente) ; li. Maristela Baratter, Mat. nº 127, CPF nº 235.229.840-72 
(Secretária); Ili. Joyce Rovari Manzutti , Mat. nº 3401 CPF nº 

989. 903.221-20(membro ); 

Art. 3° - A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado terá 

autonomia para atuar a seu juízo comum, respeitando sempre a legislação 
e os princípios que regem a administração pública, sendo a transparência 

no processo a norma preponderante. 

Art. 4° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando 
disposições em contrário . 

Gabinete do Prefeito Municipal de Terra Nova do Norte, Estado de Ma­

to Grosso, aos dezenove dias do mês de agosto do ano de dois mil e 

quinze. 

REGISTRE-SE. 

PUBLIQUE-SE. 

CUMPRA-SE. 

MILTON JOSÉ TONIAZZO Prefeito Municipal 

PREGÃO PRESENCIAL - DO TIPO MENOR PREÇO POR ITEM N°. 56/ 
2015 

PREGÃO PRESENCIAL - DO TIPO MENOR PREÇO POR ITEM Nº. 561 

2015 

O Município de Terra Nova do Norte - MT, através de sua Pregoeira, torna 

publico , para conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação 

na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°. 5612015, tendo como objeto: 
Aquisição de uma grade aradora intermediaria com controle remoto , com 
realização prevista para o dia 09 de outubro de 2015, às 13h00min (treze 
horas} , horário de Mato Grosso. O edital completo estará disponível no si­

te http://www.terranovadonorte.mt.gov.br/Transparencí... e também no ho­

rário de expediente, na Prefeitura Municipal de Terra Nova do Norte - MT 

t Departamento de Licitações, sito Claves Felício Vetoratto, 101, Centro , 

Terra Nova do Norte - MT. 

Terra Nova do Norte - MT, 28 de stembro de 2015. 

Elizangela de Oliveira Azevedo dos Santos 

Pregoeira 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 205/2015 

EXTRATO DO CONTRATO: Nº. 205/2015 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA DO 
NORTE-MT 

CONTRATADO: DELTA MED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITA­
LARES LTDA 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS 

VALOR: R$ 4.179,45 

VIGÊNCIA 04/0912015 A 31/08/2016 
1 FUNDAMENTO: DE ACORDO COM A LEI Nº 8.666/93, DE 21 DE JU­

NHO DE 1993. 

MILTON JOSE TONIAZZO 

PREFEITO MUNICIPAL 

EXTRATO DE CONTRATO 206/2015 

EXTRATO DO CONTRATO: Nº. 20612015 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA DO 

NORTE- MT 

CONTRATADO: JANDERSON TOMASELLI - ME 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE AREIA LAVADA, AREIA GROSSA, AREIA 

FINA COM GOMA, AREIA FINA PARA REBOCO, PEDRA BRITA 01, 

PEDRISCO E PÓ DE PEDRA PARA SER UTILIZADO PARA MANUTEN­

ÇÃO REFORMA E AMPLIAÇÃO DE PRÉDIOS PÚBLICOS E NA FABRI­
CAÇÃO DE TUBOS, 

VALOR: R$1 .338,00 

VIGÊNCIA 0810912015 A 2610912015 

FUNDAMENTO: DE ACORDO COM A LEI Nº 8.666/93, DE 21 DE JU­

NHO DE 1993. 

MILTON JOSE TONIAZZO 

PREFEITO MUNICIPAL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA BELA DA SANTÍSSIMA 
TRINDADE 

ANDERSON GLÁUCIO ANDRADE, Prefeito do Município de Vila Bela 

da Santíssima Trindade, no uso de suas atribuições legais, convida 
os munícipes a participarem da Audiência Pública para discussão da 
LOA - LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL - 2016, a ser realizada na Sede 
do Poder Legislativo Municipal, no dia 30 de setembro de 2015 às 15 

horas. 

Vila Bela da Santíssima Trindade-MT, 28 de setembro de 2015. 

ANDERSON GLÁUCIO ANDRADE 

Prefeito Municipal 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA 

PORTARIA N.0 26212015. DE 24 DE SETEMBRO DE 2015. 

Luciano Marcos Alencar, Prefeito Municipal de Vila Rica, Estado de Mato 

Grosso, no uso de suas atribuições legais especialmente o que dispõe a 

seção Ili, art. 33, da Lei 74712008 Estatuto dos Servidores Públicos Muni­

cipais e, 

Considerandoo laudo emitido pelo Médico Perito Oficial do Município, on­

de se verifica que o servidor está definitivamente inapto para o exercício 

diariomunicipal.orglmtiamm • www.amm.org.br 318 Assinado~ 

~ 



ESTADO DE MATO GROSSO 1 • 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA BELA DA SS. TRINDADE. 

. ' ..... 

ADMINISTRAÇÃO 2013/2016 

LISTA DE PRESENÇA 

AUDIÊNCIA DA LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL-LOA 2016 

VILA BELA DA SANTÍSSIMA TRINDADE 30/09/2015 

' . 
rJ. jo61~ ~lU~"'\ .de ~~A-0 

~,.,.~,, , ~ r ,.~~ o,,,.,.~() J, f2L ~ 
<?AIR·1 tld~ 1• ~ OVTCJ~0~1'.1 cZ/ 

"' ·~-, .... .- ..... ·~_, ,,. ... 

~ r1 Cr- b 'e~ D fn .P "'\'--\ ,v l · n ch .vf ;; y 1 ,(2..r <-- ':J 
\) 

DcA,PJ}.)JJJ\nt(rO- 5 1uKJ ('A i (<~ 4!f t~· ali ~stP-x:z.4~ ·/) 

·, 

~ 
~, 



ESTADO DE MATO GROSSO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA BELA DA SS. TRINDADE. 

ADMINISTRAÇÃO 2013/2016 

LISTA DE PRESENÇA 

AUDIÊNCIA DA LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL- LOA 2016 

VILA BELA DA SANTÍSSIMA TRINDADE 30/09/2015 



ESTADO DE MATO GROSSO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA BELA DA SS. TRINDADE. 

ADMINISTRAÇÃO 2013/2016 

LISTA DE PRESENÇA 

AUDIÊNCIA DA LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL - LOA 2016 

VILA BELA DA SANTÍSSIMA TRINDADE 30/09/2015 

FW1 
, ~~~, 



' ~ ... 

· ·""': ... +ii 

I 

ESTADO DE MATO GROSSO 

1 1 

1, 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA BELA DA SS. TRINDADE. , . 
ADMINISTRAÇÃO 2013/2016 ,, 

LISTA DE PRESENÇA 

AUDIÊNCIA DA LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL - LOA 2016 

VILA BELA DA SANTÍSSIMA TRINDADE 30/09/2015 

/ 

'1 
1 ' 

1· 

1 

1 1. ,. 

l ~ ~ilio~".( r'l. " .... , . 

~/}]/,() ... 

Rf1 
'~ 



ESTADO DE MATO GROSSO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA BELA DA SS. TRINDADE. 

ADMINISTRAÇÃO 2013/2016 

LISTA DE PRESENÇA 

AUDIÊNCIA DA LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL - LOA 2016 

VILA BELA DA SANTÍSSIMA TRINDADE 30/09/2015 


